
Sidu Tre

tredje klass platser kvar. Samma ir ack ferkålandet med 
Karska Amerika bajeas kal far dea II dec. Tredje klass platser farnas deck a Skaadiaaviska Aaerka Kajea taart a de engelska båtarna.

18Oks!“Dea väridsbotande bokjevismen.’’
När Ni sänder julpängar hem, vänd Er också tiUF8r 8. C T. ar prof. C H. La

ker ov er tota jerlk crua» Ed«t. dera» 
"wweet land of liberty,” torde vi dock 
böra ertora att BdsjevtkAea Icke ir 
det eatfa land. sons då revolutioner 
oek krig mm. berövar folket dea» fri 
bet oek rtwtrålt T or handa "de |
adertoo" I Råd ryasland åm na gora. 
•om Lenin och Trotaky lår ha lovat: 
Rf va folket frihet, dl de revolutionära 
vågorna lagt »Ig till ro Men då tor 
de d«- ad erton vara begravna under vå-

•km-r den rSikSeSe och f-ulnltsk» P*5C
ShsrwwSt nian k4»r» I C

OIOkti» hco S* sukll«a "rh le 
Herr WLsrsvedt hor npt- 

l*rki -o rask la Osad* me ho*»r b» 
vbrMra och cekaencrllccn det 

ellrkkoownaUT* ehetr» Cansds Den 
te mSete bonjacu 
»1* •» historiskt aniaed forts turs att 
bli IrndrosiOe och behandla ad» 
asiat historisk företeelse **n bolfle 
. ,.meo frie ritt partisk och peselml 
■tisk are pankt

o:OJtm
■ ta■ a

mtillåtar

cd rt>Kunna rf då ej såga ett sympatiskt, 
ett erkännande ord som ursäkt for 

| och vittblodda 
Ska vl endast spotta 

arma människor, som från

det eoodt^-sargadh-
H«rr Skar st ed t forsåk ra. att vl ej Kådrjasland * 

längre ha akäl klaga över okunnighet I IlA de 
rörande den överhängande faran Kan Na md oinen gått slavar under knut- 
handa det Han år dork Intet ögon ! piskan och som nar tsaren och byrå 
vittne, har ej »tuderat bolsjevIsmen kratlen beslutat krig. måst gå som tå- 
på ort och ställe Han har ej haft tm slaktbänken1 Ska vl fordo 
fillgång till andra källor eller fakta. I 

Både bolajevikema» be-

©cdma den kaneke oskyldiga män ni sko 
massan för dess självvalda autokrar 
t ers skräckregim och tyranni en mån 
nlakomaasa, sotp i det psykologiska 
ögonblicket, då regeringen av egna 
imperialistiska intressen aatt vapen i 
böndernas händer för att slakta fien
der. vånde vapnen mot sina verkliga 
förtryckare, avkastade sig deras ok. 
förklarade jorden vara sovjetens egen 
dom samt började organisera ett nytt 
samhällsliv? Att folket lidit och 11 
der under en ny autokratl. kan ej be
tvivlas, synes det mig. Men det sy
nes vara så vant att lida. detta arma 
ryska folk. att vi ej få böra några 
klagorop Det aynee tro. att då den 
-leta revolutionåra vågen en gång rul
lat ain kos. då reformer reformerats 
och lugnet blivit återställt, sovjets- 
principen. som dock är demokratisk, 
slutligen skall formi erbjuda en 
grundval, varpå ett nytt aamhällaliv, 
bättre än tsarregimen, skall byggas

an vi haft 
undrare och dödsfiender haen ingen 
känd opartisk sociolog ha företagit 
forskningsresor i Bolejevlklen. och vl 
ha Ju läst ex h analyserat dera» digra 
rapporter, vilka båra den bjärta pro 
pagandans ofort yd bar a hallstämpel. 
Den ene böjer Rådryealand till Oden» 
salar, dee andr* sänker det 1111 Hå 

Men får nog ej for

:©
<5

E CDla» gravkamrar ■ 
t» ika oaa svaga toma»naturer &>va 
kräva djupare beviabaaie an några 
okritiskt analyserade tldnlngsdoku 

vl reservera rätten att dra

OJ>
S
a

vära slutsatser, åtminstone vissa slut 
sedan revolutionsvågorna i

RAdry seland lagt sig till ro och o par 
tiska vetenskapsmän fått analysera

OJ CTQ
<Vsituationen

Om jag kunde tro bolrjevismen vara 
1 vårldsbotande.” skulle Jag nödga» an 
se d»-tta som -dess båst» rekommen 

Tysklands mllltaiiem för- 
Skulle då

3L-

datl< n
: besegra världen 

den “roda armén" förmå det ? Dock 
hade tyskarna under 40 år genialiskt, 
målmedvetet och under de 
ekonomiska uppoffringar trånat och 
organiserat sina millioner 
vik ernås arm* däremot »om 
gen nyligen hotade Polen, tlllbaka- 
kastades hastigt av ett par franska 

Råd ryasland. aom blotts 
saknar

PRådrysalands självvalda ledare sä
gas vara krletendomshatare Detta år 
sorgligt nog sant men torde aga sin 
förklaring Mari var Jude. och judar 
aro även Lenin och Trotaky samt en 
mängd andra radikala aoclallatledare 
Vnder ett par årtusen ha Judarna ja
gats från land till land. varit hatade 
och förföljda av s k. kristna nationer 
Än 1 dag hora vi personer bland vår 
egen krets, vilka kanske ej ha mer 
vordnad for Kristi person, än krlstus- 
hånaren Lennstrand hade. men likväl 
kunna tiutlera en förbipasserande ju
de “Cheeney” och "Christ-klller." 
Intet folk har likt Judafolket förföljts 
av samvetslösa statsmakter och för

storats

»1Bolsje-
vlsSerll- 3:ed

p
»ler.

vitt under sex krigsår, som 
p*-nningar. utländsk kredit och sym
pati samt år sönderslitet av Inre re
volutioner och hat. detta skulle kunna 

Def skulle väl då vara 
moraliska inflytande.

denna firma, ty då får Ni största penningvaluta.
hota världen'

Obs! De som ämna resa hem i slutet av november eller i början av december gjorde klokast i att GENAST insända handpängar, ty annars 
måste de vänta en hel månad för att kunna resa hem. Alla platser både på de svenska, norska och danska samt engelska båtarna komma att 
bliva upptagna. Insänd därför handpängar GENAST!

bolsjevtsmens
•ii skulle hota oss

lätt kan begå samma misstag.
Vil erkännes.

Såvärldsligade statskyrkosystem 
snart den judiske gossen öppnar sin 
ärorika nations historia, tändes ha 
-t» eld mot de kristna 1 hans själ 

Lägg härtill det faktum, att 1 ett bil 
dat judiskt hem en gosse på tolv år 
vanligen grundligt känner sitt gamla 
testamente. Han har studerat prof#1 
terna och finner, att Amos, Häga. kuinenten 
Es&ia, Jeremla m. fl i Jehovas niBptr 
och 1 glödande vältalighet förkunnade 
nödvändigheten av sociala och sam 
hallsetiska reformer. Den forna stol
ta judiska nationens ododltga profeter 
ha ett underbart Inflytande på en ung 
Jude. som äger själsdjup. snille och j 
bildning, och det är naturligt för ho-1

man
mm fordom en av fordom skeptisk 

begick, då han frågade. “Kanperson
något gott komma från Nasaret?" 
Dock våga vl fråga “Vilka åro råd- 

De ha nyes avkastat sitt 
kunna ännu

Misstankar uppstå, då man gran
skar. varifrån de mest högljudda och 
feberheta varningarna för bolsjevis- 
men komma. Komma de från arbetar- 
lägret. från massorna? Komma de ej 
snarare från diplomater, regerings
kretsar och de prlvlllgerade kapita
listintressena 1 olika länder? Lord 
Burnham. anföraren av de celebra 
brittiska tidningsmännen, som nyss 1 
kejsardömets intresse genomreste 
Canada. sjöng i elegiska toner om den J 
överhängande katastrofen 
Meighen vinner politiska segrar ge- 

| nom att Insinuera, att alla. som ej till

statsegendom eller ockkvinnan vara 
vägra se annat än ljusa strimmor i 
bolsjevikernas Eden, motsäga

Vi veta dock bättre Do- 
i detta fall. som äro rätt så 

storlska och tillförlitliga, komma 
Vissa sov-

ryssarna T* 
sekelgamla elavok. 
blott sparsamt läsa och skriva, de ha 
påkaetats ett nytt slavok genom att 
en komité av aderton kommissarier 
betänkligt kringskurlt den personliga 
friheten, livets säkerhet, yttrandefri
heten och nästan all frihet 
ej ens få sammankalla en folksamling 
eller tala offentligen utan “myndlghe-

detta
påstående

i
direkt från Bolsjevikten 
jeter ha dock redan korrigerat sitt 

Då krig och revolutioner 
i ett land. forslappas ej sällan äk- 

Rådryssland är här 
Hur var det ställt i

Man lär
vansinne

tenskapets lagar 
intet undantag
vårt eget vackra och fläck fria Canada 

nom att bli social reformator. Jurist 1 under rekryteringsåren? Men Cana
da blyges nu att tala därom och sttf-

Ryssarna voro o po-1 bedja hans nya eller urgamla parti 
sam äro revolutionära och bolsjeviker.

Fackföreningarnasterna»" tillstånd 
medlemmar lära ha den egentliga 
rosträtten medan farmarna, som re
dan misstänkas for att vilja äga och

“Nu är jag till
baka igen. lilla 
frun, och jag har 
en hel här av mi
na kamrater med 
mig.”

"Goddag, goddag, 
herr Fisk, Ni kan 
aldrig tro, vad 
jag och hela fa
miljen längtat ef
ter Eder.”

Och mr >

och diplomat
( srrendera den lilla blygsamm» tor

va på vilken de själva, deras far och 
farfar arbetat »om slavar, éndaet ha 
en bråkdel rosträtt 
»oro försökte — och vål ännu något 

realisera tysken Mari' so-

Att bolsjevikjudarna avskaffade den tade inga lagar 
grekisk-katolska statskyrka, som till lerade och sanktionerade den 
sammans med lan^baronema regera hällsupplosande ruttenheten genom

Det råder i dag inom

!

0Samtidigt höjer C. P R. fraktpriset 
4Or;. regeringen gör detsamma på si
na järnvägar, textilindustrien förtjä
nar 300% på ett år samt klagar över 
sina "lean years” och Farmer'a Sun 
i Toronto skriver följande:

Dessa ryssar.
de folkmassan, samt förklarade en lagstiftning 
viss religionsfrihet för alla samfund, flera svenska kolonier I västra Dana 
behöver e) Innebära rellglonshat Men da en sådaJi ringaktning for sedliga 
att också många blivit förföljda och och äktenskapliga lagar, att om tlll- 
mordade för sin religion, vågar ingen ståndet sådant det verkligen är skalle 

Detta är verk uppdragas 1 pressen — och 1 åtmln 
Ilgen hemskt och visar, huru litet so stone två fall dyker det snart upp 1 
clallster. som kommit till makten, be- pressen —. Gustav Adolfs folk och 
höva följa sina braskande program, dess stolta protestantiska ättlingar 

försäkra både religionsfrihet och kunde rodna av skam och blygsel
Historien antyder dock. att samhål-

<5&
I
rtallsm. de »kola besegra vår glob. 
vår civilisation, som kostat männlsko 
rasen 8.000 år att uppbygga, om stört» 
Kinas tusenåriga kultur, det dröm
mande Indiens sekelgamla religions 
filosofi, den agresslva Islams gammal- 
»emltiska mysticism och occddentens 
hela härlighet, »om vår tid så bepri
sat' Ja. kan bols-Jevlsmen göra det
ta. då synes den besitta en så hyt>ni>- 
tlsk moralisk kraft, att man helst v 11-

l
“There are over 20,000 millionaires 

in the United States, of whora over 
4.000 were made by the war. Two of 
Uncle Sam’s very rich men admit 
ineomes of ovre $3,000,000 per an- 
nura."

Spinn, spinn, dotter min, i morgon 
kommer bolsje vik erna! Men det är 
ej Lenin och Trotaky, ej ens deras 
röda armé. som vi frukta i västra Ca
nada. Kan någon för ett ögonblick 
drömma, att västerns farmare — och 
85% av västerns befolkning är tar-

sitt anletes svett fått bryta upp den 
torva, som 1 dag giver dem. deras 
hustru och barn bröd. skulle vilja er
bjuda sin farm åt en sovjetregering 
samt bli dess arrendator eller stat
drängar? Och om de så gjorde, hur 
skulle regeringen kunna sköta sitt 
stora Jordbruk ? Och hur skulle rege
ringen och folket få en brödbit?

Nej. herr Skarstedt, den bolsjevism. 
*som är "väridsbotande," föddes ej i 
Ryssland, den föddes århundraden fö
re Lenin och Trotsky Dess vagga

om den någonsin hade någon — 
stod i Egypten eller Babylonien. Un- 

I der senare decennier har den utveck- 
I lats i England, Frankrike, Tyskland,
I Italien och spridits till andra länder. 
Det är mänsklighetens kamp för fri
het och relativ likställighet! Ryska 
bönderna sökte nå denna frihet ge
nom revolution, emedan lagstiftnin
gens väg var stängd för dem. De 
lyckades — först. De misslyckades 
— sedan De voro oorganiserade — 
farmare ha alltid svårt att organisera 
sig och uppnå enigt samarbete —, de 
voro okunniga och låttledda och ha 
blivit slavar igen. Dock. någonting 
har gjorts I Ryssland» något som ej 
<kall dö. I demokratiska länder hål
ler reformen på att genomföraa på 
lagstiftningens våg. Striden är het 
men behöver ej bli hotande. Den blir 
“väridsbotande." om Uncle Sam eller 
andra lånder fortfara att tillåta en
skilda Individer att uppstappla sina 
millioner samt om genom kapitalist- 
intressenas inflytande på regerings
kretsar de producerande massorna be
röra» sin lagliga rösträtt.

sakkännare förneka.

v ordnad for varje människas liv. Men 
de människor, som tro. att några själv- jet> antingen det kallar sig kristet eller 
valda autokrater skola formå Råd ryss-. ej. småningom självt sörjer för att de 
lands djupt religiösa folk att släpa 1 väsentligaste sedelagarna respekteras, 
fram sitt liv utan religion, känna rar- i Bland olika hedniska folk ha under 
ken historien, psykologien • eller sin . vitt skilda historiska skeden äkten- 
»>gen omgivning. De allierade kunde skapets lagar varit t. o. m. strängare 
blockera Tyskland, gå att Inga livsme- j än 1 namnkrlstna länder 
del kunde Inkomma utifrån, men de' tionen äger en stark självbevarelse- 
kunde.ej ta bort tyskarnas hunger drift. och de individer eller folk, som 
Qch ryssen kan döda sin religiösa in „kända äktenskapets helg. varpå sam 
tultlon lika litet som sin hunger ochj hållets bestånd beror, straffar natu

le bli bolsjevik redan och frivilligt ån 
vänta, tills man år besegrad 
då icke ens tyskarna vilja erkänna 
tysken Marx. vill nog Icke hela värl
den boja k nå Infor ryssen Marx.

Att bolsjevlkledarna» syndaregister 
ar häpnadsväckande långt och svårt 
att de åro autokratiska tyranner, som 
arbiträrt stifta lagar och. ehuru de 
själva valda av folket, likväl ignorera 
sovjeterns samt regera med järnhård 
militärmakt, så långe de kunna, att 
herr Skarstedt har rätt härutt kan 
nog ej skäligt bestridas Utan att 
amna sjungs några lyriska panegyrl-

IMPORTERADE VARORN>J.

Vi föra ett fullständigt lager av importerade och inhemska varor.
Särskilt vilja vi framhålla vår norska ansjovis, våra norska sardiner i ren olivolja, 

norsk fetsill samt sill i gaffelbitar. Andra s aker att icke förglömma äro ost av olika sor
ter, knäckebröd, korv, pickles m. m.

Om eder handlande ej förer dessa varor bed honom skriva efter vår katalog eller sänd 
direkt till oss efter prislista.

Alla order expideras genast och regäl behandling garanteras. Vår betjäning är prompt 
och våra varor förstklassiga, (önskas! Svensk att bereda lutfisk. God betalning)

Civllisa
som under fattigdom och 1

; ren med snar annihilering. Greker- 
sov ! na försökte göra kvinnan till atats-Bolsjevikerna ha inom vissa

i eller totalt upplöst äk- egendom, men de insågo snart följ- 
lagar samt gjort kvinnan derna och korrigerade sig själva. Råd- 

Vi veta, ätt per rysaland komper nog att göra det- 
antingen själva önskade se samma, där aå påfordras.

jvter nästan
tenskapets 
till aovjetegendom) PORT NELSON FISH COMPANY, LTD.soner. som

936 Sherbrooke Street, Winnipeg, Man.

, Dahlman ånyo måste skruda sig i den 
skarprättarunifor rn»*u 

tvåradig kavaj med Stockholms vapen 
Får han på de förgyllda knapparna, byxor med 

guldrevårer och vldkulllg mossa med 
guldgaloner och kokard. Det var år 
1800, och det året var det Icke en. 
o tan tre som skulle föras till stupetoc 
ken Först var det Lars Nilsson från 
Hårnu^and. som avrättades den 23 
e.ugusti I Malmö efter att för mord 

tnd och mord ha blivit dömd att mi
st» livet. Sedan kom den endast 2«V 
årlge Sailroth från Karlskronatrakten 
och slutligen den kanske svåraste 
brottslingen av samtliga, mördaren 
Nordlund, som den 10 november sam
ma år avrättades som straff för det 
ohyggliga dådet ombord på Ångaren 
Prins Carl, dår han mördat ej mindre 
än åtta personer.

Sista gången denne skarpråttare 
måste n t föra det hemska uppdraget 
att för alltid avklippa ett människoliv 
var den 23 november 1»10, då Ander, 
»om mördade kassörskan 
växlekontor vid Gustav Adolfs torg. 
ljöt döden. Denna gång användes ej 
bila. atan för första — och kanske 
atsta — gången den rid detta tillfälle 
inskaffade giljotinen Hand bilan över
lämnad ei vid samma UUfälie Ull Po- 
lismoséet, dår den nn tinas förvarad 
Giljotinen ligger nerpackad 1 Lån* 
^olmfångelsets källare

Dahlman var en lugn och stark na-

Lagen och bilan, i tur. som aldrig förlorad#- sin självbe
härskning, oaktat de uppdrag han. 
nödgades utföra vål torde ha hort till 
de mest nerv påfrestande 
tänka sig.

Med Albert Gustav Dahlinan har 
kanske den siste skarprättaren gått 
ur tiden.

ALBERTA traditionella

6 Per Cent 
Gold Bonds

Sverges skarpråttare död.
minne en efterträdare?

man kan

Som vi nämnde i ett föreg. nr. har 
Sverges skarprattare, mästerman A 
C. Dahlman i dagarna avlidit.

Det var emellertid inte så ofta 
tjänstgöringsskyldighet förelåg Un 
der sin 23-åriga verksamhet hånde det 
icke mer än sex gånger att han ålades 

sig till utförandet av en av
rättning
augusti 1890. då Anna Mån sdotter, 
den s. k. Yngsjömöderskan. med livet 
fick plikta for sitt brott. Hon hade. 
som man kanske mins troligen på 
grund av svartsjuka tagit Uret av sin 
sonhustru och därvid som hjälpare 
använt sin egen son, över vilken bon 
ägde ett formligt hypnotlskt inflytan
de. Sonen dömdes också till döden, 
men benådades till livstids straffar
bete.

Andra gången var den 17 mars 1893 
då en hälsinge. Pettersson, lades pä 
stupstocken. Denne hade också I kraft 
av något underligt inflytande lyckats 
förmå sina bröder att skjuta läns
mannen och fjärdingsmannen t hem
orten Alfta, till vilka han bar ett o- 
blidkeligt hat.

Härefter dröjde det sju år, innan

y
Pastor A. Wiechhoff I Oconto Falls, 

Wis.. skriver: "Jag tror att Dr Peters 
Kuriko är det bästa medlet mot influ- 

Vl ha använt det i vår familj 
det har räddat oss undan far- 

Detta gamla vilbeprövade 
upplivar blodet och 

stärker systemet Det är en särdeles 
värdefull medicin vid förkylningar. 
Det säljes ej genom apotekare: speci
ella agenter tillhandahålla det direkt 
från tillverkarnas laboratorium. Till
skriv Dr. Peter Fahrney 4c Sons Co., 
2501 Washington Blvd, Chicago. 111.

Leverera» tullfritt I Canada

Placerar ni edra besparingar?
ört botemedel

Första gången var den 7

Det finnes ingen placering säkrare 
och bättre.

Besparingscertifikat hjälper er byg
ga upp ett sparbankskonto — Alberta 
iruldohligationer är den bästa form av pla
cering, i vilken man kan nedlägga dessa 
besparingar.

Provinsen Alberta erbjuder två ut- 
märkta former av placering — Bespa
ringscertifikat betalbara på begäran, gi
vande 5", ränta på ränta varje halvår.

Samt TMbiga guld obligationer beta- 
lande 6r"« ränta på ränta varje halvår ge
nom kupong.

Alberta guldoblfgationer kunna också erhållas från vilket som helst erkant bond
hus i provinsen Alberta.

Gerells
önskvärt. Gästen (som har fått en 

seg biff): —
Hör. fröken, har denna biff köpts 

på auktion?
Serveringsflickan: — Nej. vad me

nar herrn?

Adresser» »Ha kommunikationer till DBPVTY PROVDiCIAL TREASVRER. En räckvidd av 20,000 km. har den 
nya trådlösa stationen Latayette rid 
Bordeaux. Den år dubbelt aå stark 
som någon annan existerande. Frank- 

station
un iser» med de mest

\ W. V. NEWSON,
Bitr. provinaskaltmäsUre, 

Parliament Buildings. Ednoatoa. Alberta.
HON. c. R. M1TCHBLL,

Previesskat t mästare. rikt kommer medelst denna — Jo, eer nl. det skulle Icke h* ska
dat, oro den hade kommit under klub-

r att kanna ki 
av lågs na länder ban

t _-ÉS»s»wtte «äU>

Bästa sättet att resa till SVERGE
Är att vända sig till ett 'pålitligt ångbåtskontor, som har mång

årig erfarenhet, förstklassiga förbindelser och som på kor
tast möjliga tid kan skaffa er biljett och nödiga papper.

NV ÄR RÄTTA TIDEN inne att tänka på 
resan till Sverge. Men då det säkerligen blir 
en väldig rusning till hösten, vilja vi uppmana 
våra landemae att minst en mänad i förväg 
anskaffa pass samt reservera plats genom att 
insända handpengar till oss, vilka pengar kre
diteras, då ni köper biljett. Uppgiv i första 
brevet, om ni är canadensisk eller svensk med- 
borgare och vi kunna då utan dröjsmål ge er 
alla behövliga räd och anvisningar. Vi nöja 
oss ej med att allenast sälja biljett, vi hjälpa 
er aven att få nödiga pass etc., så att intet skall 
hindra er resa eller eder landstigning, 
ni köpt biljett hos oss, kan ni vara säker om 
att få resa utan dröjsmål samt utan hinder 
stiga i land i Sverge.

BILJETTPRISEN för närvarande äro: andra klass $237.70 
samt tredje klass 174.70. Detta omfattar ångbåtsbiljett, järn
vägsbiljett och krigsskatt samt raknat från Winnipeg. För per
soner utom Winnipeg tillkommer naturligtvis biljetten från hem
orten och hit.

VARHELST ni än bor i Canada. gör ni klo
kast i att tillskriva oss. Vi mottaga biljetter 
från alla häll i Canada och kunna sälja såväl 
järnvägs- som ångbåtsbiljetter, till vilken som 
helst plats i Sverge, Norge och Danmark. Järn
vägsbiljetten, som utställes i förbindelse med 
ångbåtsbiljetten, kan gälla från och till er när
maste järnvägsstation. Ofta hander det, att 
landsmän, vilka köpt biljett av okunniga cana- 
densiska agenter på sin hemort, vid sin an
komst hit finna, att deras pass och övriga pap
per ej äro i ordning. Vi ha alltid hjälpt dem 
till rätta, när de som de oftast göra, hänvänt 
sig till oss. Men det har hänt, att de måst 
vänta i veckotal. Ni kan undvika dylika obehag
ligheter, om ni i första hand vänder er till oss.

VI HA bättre kännedom om skandinaviska immigrations- och 
emigrationsförhållanden och de regler, som gälla därför, än någon 
.annan på grund av vår mångåriga erfarenhet däri. Personer här 
i Canada, som vilja sända efter släkt eller bekanta i gamla landet, 
gjorde också klokast uti att vända sig till oss.

När av
AKT!A

P. M. Dahl Steamship Agency 1NABB, SÄKER. PROMPT, 

HEDERLIG OCH GOD 

BETJÄNING.

325 Logan Avenue, Winnipeg. Man.
Referenser: Royal Bank of Canada, William Avenue 

Branch samt Dominion Bank, North End Branch.
BILJETTER SÄLJAS PÅ ALLA LINJER.

UPPSKJUT EJ TILL MOR

GONDAGEN, VAD Nl 

KAN GÖRA IDAG!

Sverge-

Canada

Canada

-Sverge

ALBERTA

5‘c anfordrings be

sparingscertifikat.
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